
Kraj Vysocí no

Spolufinancováno
Evropskou unií

Domov Háj
příspěvková organizace

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou

CZ.03.02.02/00/22_036/0004172

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ARTETERAPIE

Markéta Meduna Kočková

se sídlem Petro více 8, 396 Ol Humpolec
IČ 87352095
(poskytovatel)

Domov Háj, příspěvková organizace
se sídlem Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou
zastoupený Ing. Danou Pajerovou, ředitelkou
IČ 60128054
(odběratel)

uzavírají

podle ustanovení § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. (v platném znění)

tuto smlouvu o poskytnutí arteterapie (dále jen smlouva)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek arteterapeutky (poskytovatel) poskytovat arteterapii
pro klienty Domova Háj, p. o. (dále Domov) v místě odloučeného pracoviště na adrese
Husova 697, 582 82 Golčův Jeníkov.

Arteterapie bude realizována v rámci projektu "Denní stacionář a denní aktivity Domova Háj
v Golčově Jeníkově - podpora nově vzniklé ambulantní služby v komunita registrační číslo
CZ. 03. 02. 02/00/22_036/0004172, priorita OPZ+: 2 Sociální začleňování (dále projekt).

Arteterapie bude realizována zpravidla Ix měsíčně v období od l. 4. 2024 do 31. 3. 2026,
tj. po dobu trvání projektu. Konkrétní termíny provádění arteterapie budou určeny na základě
dohody smluvních stran.

II. Podmínky poskytování arteterapie

Při každé návštěvě arteterapie bude přítomen odborný pracovník Domova a arteterapeut.

Arteterapeutka se zavazuje provádět arteterapii osobně, svědomitě, řádně, s náležitou
odborností a péčí a v nejvyšší možné kvalitě. Dále se zavazuje chránit oprávněné zájmy
Domova a jeho dobré jméno.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 792
Telefonní číslo: 564 034 161 E-mail: podatelna@domovhaj.cz www.domovhaj.cz
Bankovní spojeni': KB Číslo účtu: 2795380287/0100 60128054

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



Kraj Vysočina

Spolufinancováno
Evropskou unií

Domov Háj
příspěvková organizace

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou

CZ.03.02.02/00/22_036/0004172

Arteterapeutkaje dále povinna:

. koordinovat arteterapii v souladu s individuálními plány rozvoje klientů a strpět
kontrolu své práce ze strany objednatele,

. ndit se doporučeními objednatele a jeho zaměstnanců ve vztahu k jednotlivým
klientům objednatele, zejména pokud jde o nutnost při práci s nimi respektovat
omezení vyplývající z jejich věku a zdravotního i psychického stavu,

. se přiměřeně ndit vnitřními předpisy objednatele, u nichž to lze vzhledem k jejich
povaze po poskytovateli spravedlivě požadovat, a to zejména bezpečnostními,
protipožárními a hygienickými předpisy objednatele, dopomčovat objednateli, na
základě vlastních poznatků při provádění arteterapíe a vlastního odborného studia,
organizační a jiná opatření, jejichž cílem bude zlepšení arteterapie a vyšší naplnění
jejího účelu.

III. Odměna
Úhrada za poskytnutí arteterapie je
(slovy dvatisícepětsetkorunčeských).

sjednána na 2.500,- Kč

Úhrada bude poskytnuta na základě "výkazu práce" uskutečněné arteterapíe,
dle kterého poskytovatel vystaví faktum se splatností 14 dnů od data vystavení dokladu.
Faktura bude zaslána na e-mail ucetni@domovhaj.cz.

Na faktuře bude uveden název a registrační číslo projektu.

IV. Závěrečná ustanovení

Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, ato do 31. 3. 2026.

Změny této smlouvy mohou být uskutečněny pouze písemnými dodatky smlouvy.

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se ndí českými právními
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení
ujednání této smlouvy dodavatelem.

Poskytovatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení
ujednání této smlouvy objednatelem.

Tuto smlouvu lze vypovědět písemně s výpovědní lhůtou 3 měsíců, výpovědní lhůta počíná
běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po domčení písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 792
Telefonní číslo: 564 034 161 E-mail: podatelna@domovhaj.cz www.domovhaj.cz
Bankovní spojení: KB Číslo účtu; 2795380287/0100 60128054

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



Kraj Vysočina

Spolufinancováno
Evropskou unií

Domov Háj
příspěvková organizace

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou

CZ.03.02.02/00/22_036/0004172

Vykonavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně příloh
v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registm smluv (zákon o registru smluv), splní objednatel.

Platnost smlouvy počíná běžet dnem podpisu smlouvy a účinnost dnem l. 4. 2024,
tj. zahájením realizace projektu. Účinnost smlouvy je současně podmíněna jejím zveřejněním
v regístm smluv.

Tato smlouvy byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden
stejnopis.

Ve Světlé nad Sázavou dne ̂  ̂  . ̂ Lt

7!MU{'/^ /^'UWí^
Markéta Meduna Kočková

Arteterapeutka

'-/W.

Domov Háj
příspěvková organizace

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou
IC:60128054

tel. : 5 34161
č.ú.:KB 9 80287 00

^

Ing. Dan Paj vá
Ředitelka Domova

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 792
Telefonní číslo: 564 034 161 E-mail: podatelna@domovhaj. cz www. domovhaj. cz
Bankovní spojení: KB Číslo účtu: 2795380287/0100 60128054

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění


